
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ И
ЖИЛИЩНО - КОММУНАЛЬНОМУ КОМПЛЕКСУ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 19 ноября 1999 г. N 64
О ПРИНЯТИИ СНИП 21-02-99 "СТОЯНКИ АВТОМОБИЛЕЙ"

В целях совершенствования проектирования и строительства зданий и сооружений, предназначенных для хранения
автомобильного транспорта, Государственный комитет Российской Федерации по строительству и жилищно - коммунальному
комплексу постановляет:

Принять и ввести в действие с 1 июля 2000 г. СНиП 21-02-99 "Стоянки автомобилей", разработанный Государственным
предприятием "Центр методологии,  нормирования и стандартизации в строительстве" Госстроя России с участием ЦНИИСК им.
Кучеренко, ВНИИПО МВД России и "Гипроавтотранса" и внесенный Управлением технормирования.

Председатель

А.Ш.ШАМУЗАФАРОВ

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.


